
      K I N O   M Í R 
Heřmanův Městec 

 

Program na měsíc červenec 2009 
 

Pátek 3. 7. 
v 19.30 hod. Milionář z chatrče 

Romantické drama o životním příběhu chudého chlapce z indického předměstí, který 
se stane milionářem. Širokoúhlý britský film oceněný 8 Oscary. České titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 120 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 7. 7. 
v 19.30 hod. Na odstřel 

Vše, co řeknete, bude použito. Russell Crowe v americkém thrilleru z prostředí 
investigativních novinářů. České titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 127 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 10. 7. 
 

v 19.30 hod. Andělé a démoni 
Tom Hanks v nejočekávanějším filmu roku. Napínavý thriller natočený podle 
bestselleru Dana Browna (Šifra mistra Leonarda). Širokoúhlý film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 138 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 14. 7. 
v 18.00 hod. Hannah Montana 

Žila dva životy... Teď si musí vybrat jen jeden z nich. Celovečerní film na základě 
úspěšného TV seriálu. Rodinná hudební komedie USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 102 min. )                                              Mládeži přístupný 

 

Pátek 17. 7. 
v 19.30 hod. Terminator Salvation 

Zapomeňte na minulost...  Post - apokalyptický širokoúhlý sci-fi thriller nabitý 
audiovizuálními efekty. Film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 21. 7. 
v 19.30 hod. La Bohéme 

Dojemný příběh lásky, které nepřeje osud. Filmové zpracování známé opery se 
dvěmi největšími hvězdami operního nebe. Film Rakouska a SRN, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 24. 7. 
v 19.30 hod. Jménem krále 

Karel Roden, Klára Issová, Jan Kanyza, David Prachař, Lukáš Vaculík a další v 
novém českém historickém dramatu s kriminální zápletkou. 
Vstupné 70,-Kč           ( 80 min. )                                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 28. 7. 
v 18.00 hod. Noc v muzeu 2 

Světla zhasla, dobrodružství začíná. Ben Stiller v pokračování úspěšné rodinné 
komedie. Širokoúhlý film USA s českým dabingem. 
Vstupné 70,-Kč             ( 105 min. )                               Mládeži přístupný 

 



Pátek 31. 7. 
v 19.30 hod. Případ nevěrné Kláry 

Česko - italská tragikomedie na téma žarlivosti a intrik natočená podle bestselleru 
Michala Viewegha. České znění. 
Vstupné 70,-Kč             ( 95 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

 

Na měsíc srpen pro vás městské kino připravuje: 
 
 

Veřejní nepřátelé ( 4. 8. )             T.M.A.     ( 14. 8. ) 
Doba ledová 3 ( 7. - 8. 8. )             Líbáš jako bůh ( 18. 8. ) 
Transformers: Pomsta 
poražených ( 11. 8. )             Harry Potter a                  Princ dvojí krve ( 21. - 22. 8. ) 

= Od 23. 8. do 4. 9. 2009 kino z důvodu dovolené nepromítá. = 
    

 

Změna programu vyhrazena. 
 

 

 

Pokladna i občerstvení jsou otevřeny 1 hod. před začátkem představení. 
 

Rezervace vstupenek je možná min. 14 dní předem na tel./zázn.:  469 696 405 
nebo na internetové stránce kina:  http://www.hermanuv-mestec.cz/kino 

 

 

Kino je vybaveno filmovou projekcí se zvukem Dolby Stereo SR                               
a videoprojekci se zvukem Dolby Digital 5.1. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

L E T N Í   K I N O 
autokemp Konopáč 

 

 

Program na měsíc červenec 2009 
 

Středa 1. 7.  
ve 21.30 hod. Kung Fu Panda 

Akcí a vtipem nabitá rodinná animovaná komedie USA, kterou byste si neměli 
nechat ujít. Český dabing. =Vstupné dospělí 50,-Kč, děti do 15 let jen 30,-Kč.= 
Vstupné 30,-Kč             ( 90 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 3. 7.  
ve 21.30 hod. Sněženky a machři po 25 letech 

Co uděláte, aby se Vaše 25 let stará platonická láska stala skutečnou? Nostalgická 
české komedie. 
Vstupné 70,-Kč             ( 104 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 4. 7.  
ve 21.30 hod. Peklo s princeznou 

Tereza Voříšková a Jiří Mádl v nové české pohádce o kurážné princezně, která se 
nechce provdat za nešikovného prince ze sousedství. 
Vstupné 70,-Kč             ( 95 min. )                               Mládeži přístupný 

 



Pondělí 6. 7.  
ve 21.30 hod. Indiana Jones a Království 

Křišťálové lebky 
Harrison Ford v novém pokračování dobrodružné ságy Stevena Spielberga  
o neohroženém profesorovi archeologie. Film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 120 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Středa 8. 7.  
ve 21.30 hod. Monstra vs. Vetřelci 

Jenom monstr akce zachrání svět hladce. Akční dobrodružný animovaný příběh pro 
celou rodinu parodující známé sci-fi filmy. Český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 94 min. )                                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 10. 7.  
ve 21.30 hod. U mě dobrý 

Česká komedie Jana Hřebejka z divokých devadesátých let. Bolek Polívka, Lenka 
Vlasáková, Jiří Schmitzer ad. ve film. zpracování povídek Petra Šabacha. 
Vstupné 50,-Kč             ( 100 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 11. 7.  
ve 21.30 hod. Andělé a démoni 

Tom Hanks v napínavém thrilleru natočeném podle bestselleru Dana Browna (Šifra 
mistra Leonarda). Film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 138 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pondělí 13. 7. 
ve 21.30 hod. Hannah Montana 

Žila dva životy... Teď si musí vybrat jen jeden z nich. Celovečerní film na základě 
úspěšného TV seriálu. Rodinná hudební komedie USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč            ( 102 min. )                                             Mládeži přístupný 

 

Středa 15. 7.  
ve 21.30 hod. Kozí příběh – Pověsti staré Prahy 

Staré pražské legendy v české rodinné animované komedii.  =Vstupné dospělí 50,-
Kč, děti do 15 let jen 30,-Kč.= 
Vstupné 30,-Kč            ( 80 min. )                                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 17. 7.  
ve 21.00 hod. Mamma Mia! 

Největší filmová pohoda. Meryl Streep, Pierce Brosnan a Colin Firth v romantickém 
muzikálu s písničkami skupiny ABBA. Britský film v českém znění + písně s titulky. 
Vstupné 50,-Kč             ( 104 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 18. 7.  
ve 21.00 hod. Terminator Salvation 

Zapomeňte na minulost...  Post - apokalyptický akční sci-fi thriller nabitý 
audiovizuálními efekty. Film USA, české titulky. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pondělí 20. 7. 
ve 21.00 hod. Cesta na Měsíc 3D 

Vesmírné dobrodružství tří malých much nabízí jedinečný trojrozměrný zážitek pro 
celou rodinu. Animovaný film USA, český dabing. V ceně vstupenky 3D brýle. 
Vstupné 70,-Kč             ( 85 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Středa 22. 7.  
ve 21.00 hod. Líbáš jako bůh 

Kamila Magálová, Oldřich Kaiser, Jiří Bartoška, Eva Holubová, Martha Issová ad. v 
nové české komedii Marie Poledňákové. 
Vstupné 70,-Kč             ( 115 min. )                               Mládeži přístupný 

 



Pátek 24. 7.  
ve 21.00 hod. Bolt - pes pro každý případ 

Dobrodružství psí filmové hvězdy Bolta a dvou svérázných společníků - křečka a 
kočky. Animovaná rodinná komedie USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 100 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 25. 7.  
ve 21.00 hod. Jménem krále 

Karel Roden, Klára Issová, Jan Kanyza, David Prachař, Lukáš Vaculík a další v 
novém českém historickém dramatu s kriminální zápletkou. 
Vstupné 70,-Kč           ( 80 min. )                               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pondělí 27. 7. 
ve 21.00 hod. Bathory 

Vražedkyně nebo oběť? Čachtická legenda o kontroverzní hraběnce Alžbětě 
Báthoryové oživá ve výpravném historickém dramatu Juraje Jakubiska. Český film. 
Vstupné 70,-Kč             ( 135 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 29. 7.  
ve 21.00 hod. Noc v muzeu 2 

Světla zhasla, dobrodružství začíná. Ben Stiller v rodinné komedii USA, český 
dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 105 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 31. 7.  
ve 21.00 hod. Případ nevěrné Kláry 

Česko - italská tragikomedie na téma žarlivosti a intrik natočená podle bestselleru 
Michala Viewegha. České znění. 
Vstupné 70,-Kč             ( 95 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 1. 8.  
ve 21.00 hod. Austrálie 

Nicole Kidman a Hugh Jackman v romantickém dramatu odehrávajícím se na farmě 
v krásné a drsné krajině severní Austrálie. Film USA, český dabing. 
Vstupné 70,-Kč             ( 150 min. )                                Mládeži přístupný 

 

 

 

 Na měsíc srpen 2009 pro vás letní kino připravuje: 
 
 

Ratatouille ( 3. 8. )              Líbáš jako bůh ( 15. 8. ) 
Mumie: Hrob Dračího císaře ( 5. 8. )              Kletba Měsíčního údolí ( 17. 8. ) 
Doba ledová 3:  
Úsvit dinosaurů 

( 7. - 8. 8. )              Harry Potter a Princ  
             dvojí krve 

( 21. 8. ) 

Nestyda ( 10. 8. )              Terminator Salvation ( 24. 8. ) 
 Transformers ( 12. 8. )              Vall - I ( 26. 8. ) 
 Simpsonovi ve filmu ( 14. 8. )              … a další filmy. 

 
 
 

Změna programu vyhrazena. 
 

 

 

Letní kino promítá za každého počasí – částečně zastřešeno 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pokladna i občerstvení v areálu kina jsou otevřeny 1 hodinu 
před začátkem představení 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po každém filmu zajištěna doprava do Heřmanova Městce        
– jízdenky a bližší informace v pokladně kina. 

 

 

                                Provozovatel kina: Město Heřmanův Městec 

                              http://www.hermanuv-mestec.cz/kino 


